

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	GSYH - Çeyreklik (%)	2Ç26-Ö	0,4	0,6
09:00	İngiltere	GSYH - Yıllık (%)	2Ç26-Ö	1,1	0,9
09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Haziran	0,1	-0,5
09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Haziran	0,3	1,0
10:00	Türkiye	Cari Denge (milyar \$)	Haziran	-5,0	-1,5
10:00	Türkiye	Konut Satışları (bin)	Temmuz		130
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Temmuz		15,8
10:30	Türkiye	Enflasyon Raporu	2026-III		
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Haziran	0,0	-0,2
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Haziran	-0,6	-1,2
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	08-Ağu	202	199
15:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,2	-0,3
15:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	4,9	5,5
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Temmuz	0,3	0,2
15:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	4,1	4,7

Fed Üyelerinden Hammack ve Barkin'in Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'de dün açıklanan enflasyon verisinin beklentilere paralel gelerek Fed'e yönelik yakın vadeli faiz artırımını endişelerini hafifletmesi, küresel risk iştahını destekliyor. Asya piyasalarında bu sabah teknoloji hisseleri öncülüğünde güçlü bir görünüm izlenirken, yükselişlere Güney Kore borsası öncülük ediyor. ABD tarafında ise enflasyon verisinin ardından endekslerde karışık bir kapanış izlendi. Dow Jones %0,04 gerilerken, S&P500 %0,26, Nasdaq ise %0,54 yükseldi. Teknoloji hisselerindeki güçlü performans endeksleri desteklemeye devam ederken, diğer sektörlerde daha temkinli bir görünüm öne çıktı. Bu sabah ABD vadeli endeksleri de benzer şekilde karışık seyrederken, Avrupa vadeli bir görünüm sergiliyor.

ABD'de dün açıklanan TÜFE beklentilere paralel şekilde temmuz ayında aylık bazda %0,1 artarken, yıllık enflasyon %3,5'ten %3,4'e geriledi. Çekirdek TÜFE ise aylık %0,2, yıllık %2,5 artış kaydederken, süper çekirdek olarak takip edilen barınma hariç çekirdek hizmet enflasyonunun aylık %0,19 olması ve yıllık bazda %3,17'den %2,84'e gerilemesi, Fed'in görmek istediği dezenflasyon patikasıyla uyumlu bir görünüme işaret etti. Bazı hizmet kalemlerinde fiyat baskıları sürse de haziran TÜFE'sindeki gerileme, zayıf gelen istihdam verileri ve son olarak enflasyonda yavaşlamanın devam ettiğine işaret eden temmuz TÜFE verisi sonrası Fed'in eylül toplantısında bir faiz artırımını yapacağına yönelik fiyatlamalar %30'lara inmiş bulunuyor. Bununla birlikte, Orta Doğu kaynaklı risklerin enflasyon görünümüne ilişkin belirsizliği canlı tutması nedeniyle TÜFE verisinin ardından 99,6 seviyelerine kadar gerileyen dolar endeksi, yeniden 100,0 seviyesine yükselmiş durumda. Bu sabah ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,18, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,67 seviyelerinde bulunuyor. Bugün de piyasaların odağında ABD'de açıklanacak üretici enflasyonu verisi yer alacak. Temmuz ÜFE verilerinde dezenflasyon eğiliminin üretici fiyatlarında da sürüp sürmediği izlenecek. Avrupa tarafında bugün Euro Bölgesi sanayi üretimi ile İngiltere ikinci çeyrek büyüme verileri takip edilecek. EURUSD paritesi 1,1525, GBPUSD ise 1,3495 seviyelerinde işlem görüyor.

Resmî Gazete'de yayımlanan kararla motorinde uygulanan ÖTV ağustos sonuna kadar sıfırlanırken, eylül ayından itibaren kademeli olarak artırılacağı duyuruldu. Düzenleme, son dönemde yükselen petrol fiyatlarının pompa fiyatlarına etkisini sınırlamayı hedefliyor. Bugün ise yurt içinde gözler TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın yılın üçüncü Enflasyon Raporu sunumuna çevrilmiş durumda. Piyasalar, özellikle yıl sonu enflasyon tahminlerinde olası revizyonları ve son dönemde yükselen enerji fiyatlarının para politikası görünümüne etkisine ilişkin değerlendirmeleri yakından takip edecek. Borsa tarafında ise BIST100 endeksi dün bankacılık hisseleri öncülüğünde %2,96 yükselerek 14.110 puandan kapanırken, işlem hacmi 257,5 milyar TL ile son üç ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu sabah dolar/TL 47,77 seviyelerinde işlem görürken, 5 yıllık CDS primi 223 seviyesinde bulunuyor.

Kıymetli madenler ABD enflasyon verisinin ardından iki ayın en yüksek seviyelerine yükselirken, dolar endeksindeki toparlanma yükselişin hız kesmesine neden oluyor. Bu sabah ons altın 4.390\$, ons gümüş ise 65,20\$ seviyelerinde bulunuyor. Petrol fiyatları ise yüksek seyrini korurken, Brent petrol 88,8\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 63.500\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1567–1,1630, aşağı yönde 1,1492–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3544–1,3653, aşağı yönde 1,3473–1,3434 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.497\$–4.584\$, aşağı yönde 4.359\$–4.201\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 66,81\$–69,07\$, aşağı yönde 64,42\$–63,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.822\$–1.906\$, aşağı yönde 1.726\$–1.693\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.428\$–1.473\$, aşağı yönde 1.324\$–1.293\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.941€–4.081€, aşağı yönde 3.781€–3.663€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 57,78€–59,59€, aşağı yönde 55,89€–54,88€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,7395 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksinde bölünmesiyle hesaplanan ve 2025 yılı haziran ayında 90,3 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 0,2 puan azalarak, 2026 yılı haziran ayında 90,1 oldu.
- Petrol Ofisi verilerine göre motorin fiyatı, temmuz ayından bu yana %25 artarak 10 Ağustos itibarıyla 79,97 TL/litre seviyesine ulaştı.
- MSCI, 31 Ağustos kapanışı itibarıyla geçerli olacak endeks değişikliklerini açıkladı. Buna göre MSCI Türkiye Standard Endeksi'ne Astor Enerji eklenirken, endeksten herhangi bir şirket çıkarılmadı. MSCI Türkiye Küçük Ölçekli Şirketler Endeksi'nde ise 6 şirket endekse dahil edilirken, 2 şirket endeks dışında kaldı. Borusan Boru, Europower Enerji, Kardemir B, Rönesans Gayrimenkul, Tera Finansal Yatırımlar ve Tera Yatırım Menkul, MSCI Türkiye Küçük Ölçekli Şirketler Endeksi'ne eklendi. Arçelik ve Katilimevim ise endeksten çıkarıldı.
- Motorinde uygulanan özel tüketim vergisi (ÖTV), ağustos sonuna kadar sıfırlanırken Eylül'den itibaren kademeli olarak artırılacak. Eşel mobil sistemi ve uygulanan vergi indirimleri nedeniyle pompa fiyatına yansıyan fiili ÖTV tutarı, dün itibarıyla litre başına 7,74 TL seviyesinde bulunuyordu. Yeni düzenlemeyle birlikte eşel mobil sistemi motorinde uygulanmayacak. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Avrupa

- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), temmuz ayına ilişkin nihai enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, Almanya'da haziranda %2,3 olan yıllık enflasyon, temmuzda %2,8'e çıktı. Böylece daha önce açıklanan öncü veriler teyit edildi. Tüketici fiyatları ülkede temmuzda bir önceki aya göre %0,8 arttı.
- İngiltere'de bu yıl Mayıs-Temmuz dönemindeki sıcak hava dalgaları sonucu yaşanan üretim kaybı nedeniyle ekonomide en az 4,4 milyar sterlinlik zarar oluşabileceği hesaplandı. Sıcak hava dalgalarının ülke ekonomisine zararının mayısta 510 milyon sterlin, Haziran'da 2,36 milyar sterlin ve temmuzda 1,5 milyar sterlin olduğu tahmin edildi.
- Avrupa'da yaz mevsiminin beşinci sıcak hava dalgasının bugün zirveye ulaşması bekleniyor. Sıcak hava dalgasının en sert hissedileceği ülkenin yine Fransa olması bekleniyor.

ABD

- ABD'de tüketici fiyat endeksi temmuz ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,1 arttı. Böylece TÜFE'nin yıllık artışı da %3,5'ten %3,4'e indi. Temmuz ayında enerji fiyatları aylık bazda %1,5 geriledi. Enerji kaleminde temmuz ayındaki düşüş haziran ayının altında kalsa da genel TÜFE'yi aşağı çekmeye devam etti. Gıda fiyatları ise aylık olarak haziranın altında %0,1 arttı. Diğer taraftan barınma fiyatlarındaki artış TÜFE'nin aylık artışının yaklaşık üçte ikisini oluşturdu. Çekirdek tarafa da beklentiler karşılanırken, çekirdek TÜFE aylık bazda %0,2, yıllık bazda %2,5 artış kaydetti. Hem çekirdek mal fiyatları hem de çekirdek hizmet fiyatları önceki aya göre %0,2 artarken, hizmet tarafında ulaştırma hizmetleri %0,3, sağlık hizmetleri ise %0,6'lık artışlar kaydetti. Süper çekirdek olarak adlandırılan barınma hariç çekirdek hizmet fiyatları aylık bazda %0,19 artarken, endeksin yıllık artışı ise %3,17'den %2,84'e geriledi. Temmuz ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1 düşüş gösterirken, yıllık bazda da %0,2 geriledi.
- Fitch Ratings ABD Ekonomisi Başkanı Olu Sonola, temmuz ayı TÜFE verilerinin ardından üst üste ikinci ılımlı enflasyon verisinin normal koşullarda Fed'in faiz artırımını tartışmalarını zayıflatması gerektiğini belirtti. Ancak Sonola, Fed'in tercih ettiği temel enflasyon göstergesi olan çekirdek PCE'nin haziran ayında %3,3 seviyesinde bulunmasının para politikası görünümünü belirsiz tutmaya devam ettiğini ifade etti. Fed'in ileriye dönük yönlendirme sunmaması nedeniyle eylül ayı faiz kararının son ana kadar yakın bir karar olarak kalacağını belirten Sonola, hem faiz artışını savunan şahinlerin hem de faizlerin sabit tutulmasını isteyen güvercinlerin verilerde kendi görüşlerini destekleyecek yeterli gerekçe bulabileceğini söyledi.
- ABD'de federal hükümetin bütçe açığı, temmuzda %48 artarken, mali yılın ilk 10 ayında 1,79 trilyon dolara ulaşarak bir önceki mali yılın açığını geride bıraktı.
- The Intercept Media ile Freedom of the Press Foundation, Trump ve üst düzey yetkililerin piyasaları etkileyebilecek Truth Social paylaşımlarına daha hızlı erişim için aylık 100 bin dolara varan ücret talep edilmesinin Anayasa'ya aykırı olduğunu öne sürerek dava açtı.
- ABD Dışişleri Bakanlığı, "doğum turizmi" olarak nitelendirdiği uygulamayı sona erdirmek amacıyla görev gücü kurarken, bu kapsamda geçen ay yabancı uyruklulara ait 600'den fazla vizenin iptal edildiğini açıkladı.

Asya

- Çin Merkez Bankası (PBOC), ekonomik büyümeyi desteklemek için gerektiğinde yeni politika adımlarını devreye alacağını açıkladı ancak faiz veya zorunlu karşılık indirimi gibi somut araçlara ilişkin işaret vermedi. PBOC, ikinci çeyrek para politikası uygulama raporunda mevcut politika araçlarının etkin biçimde kullanılacağını, uygun zamanda uygulanabilir ve etkili yeni politikaların devreye alınacağını ve konjonktür karşısı ayarlamaların güçlendirileceğini bildirdi. Banka ayrıca iç talebin desteklenmesine, teknolojik inovasyona ve küçük işletmelere daha fazla finansman yönlendirilmesine öncelik verileceğini belirtti.
- Citi ekonomistleri, PBOC'nin yönlendirmesinin temmuz ayındaki Politbüro toplantısıyla büyük ölçüde uyumlu olduğunu ve herhangi bir büyük ölçekli teşvik aracının açık biçimde belirtilmediğini kaydetti. Goldman Sachs ekonomistleri ise PBOC'nin yılın ikinci yarısında maliye politikasının uygulanmasını önemli bir destek unsuru olarak gördüğünü belirterek, politika faizi veya zorunlu karşılık oranında indirim yapılmayacağı yönündeki temel senaryolarını korudu.
- Japonya'da şirketlerin mal ve girdi maliyetlerini yansıtan üretici fiyatları temmuz ayında yıllık bazda %7,2 artarak yüksek seyrini korudu. Piyasa beklentisi %7,4 artış yönündeydi. Aylık bazda ise endeks %0,1 arttı; haziran verisi %0,5 artışa revize edildi. Yen bızlı ithalat fiyat endeksi ise yıllık %29,1 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Somp Institute Plus kıdemli ekonomisti Masato Koike, Orta Doğu'daki yeniden alevlenen gerginliğin ham petrol fiyatlarını yukarı ittiğini ve bunun Japonya'da enerji ile diğer mal maliyetlerini artırarak toptan enflasyonun yeniden hız kazanmasına yol açacağını belirtti. Yenin daha da değer kaybetmesinin ithalat fiyatlarını yukarı çekebileceğini de vurgulayan Koike, BOJ'un Eylül ayında faiz artıracığını öngördü.
- ABD ile Japonya, Çin'in nadir toprak elementlerindeki hakimiyetini azaltmak amacıyla Pasifik Okyanusu'nda yaklaşık 6 bin metre derinlikte bulunan yatakları işletmeye hazırlanıyor.
- Bloomberg'in haberine göre Japonya Başbakanı Sanae Takaichi hükümeti, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) yakın vadede faiz artırımını destekliyor. Haberde, bir sonraki faiz artışının Eylül veya Ekim ayında gerçekleşmesinin beklendiği belirtilirken, zayıf yenin enflasyonu yukarı çekmesi ve son ABD-Japonya ortak döviz müdahalesinin etkisini güçlendirme isteğinin hükümet ile BOJ'u aynı çizgide buluşturduğu ifade edildi.

Dünyadan

- Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), yüksek fiyatların talebi geriletmesine rağmen, İran savaşının yeniden alevlenmesi nedeniyle bu çeyrekte küresel petrol stoklarının tahmin edilenden daha fazla düşmesini bekliyor. UEA petrol piyasalarının günde 1,8 milyon varil açıkla karşı karşıya olduğunu belirtti. Rapora göre 2026 yılı genelinde açık, muhtemelen son beş yılın en yüksek seviyesi olacak.
- Rusya Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Dmitriy Medvedev, Rusya'nın, mütekabiliyet ilkesi kapsamında "düşman ülkelere" ait ticari gemileri, karşı tarafın çıkarları doğrultusunda yük taşıdığına ilişkin yeterli şüphe bulunması halinde Rus veya tarafsız sularda hedef alma hakkına sahip olduğunu bildirdi.
- Pakistan, Orta Doğu'daki gerilimin çözümüne yönelik olarak ABD ile İran'ı müzakere masasına getirmek için her türlü çabayı gösterdiğini bildirdi. Pakistanlı hükümet kaynakları, ABD ve İran'ın 17 Ağustos'ta süresi dolacak olan Islamabad Mutabakatı kapsamında 60 günlük ateşkesin uzatılması konusunda "anlaştığını" söyledi. Arabuluculuk sürecine yakın bir kaynak, tarafların, arabuluculara sürenin uzatılmasına ilişkin onaylarını ilettiğini aktarırken, ateşkesin 17 Ağustos'tan sonra ne kadar süreyle uzatılacağına ilişkin ise taraflarla temaslara devam ettiğini belirtti.
- Adı açıklanmayan İranlı kaynak, ABD ve İran'ın ateşkesin süresinin uzatılmasına ilişkin açıklamayı yalanlayarak taraflar arasında ateşkesin uzatılması konusunda görüşme yapılmadığını söyledi.
- Truth Social hesabından açıklama yapan Trump, ABD'nin Hürmüz Boğazı üzerinde tam kontrol sahibi olduğunu ileri sürerek "Sanırım kontrolü elimizde tutacağız" dedi. Trump paylaşımında "Deniz ablukamız herkes tarafından 'çelik duvar' olarak adlandırılıyor ve İran'ın bu konuda yapabileceği hiçbir şey yok. Donanmaları yok, hava kuvvetleri yok, geriye kalan askerlerinin maaşları ödenmiyor, Devrim Muhafızları büyük kayıplar vermiş ve kaçış halinde. Paraları yok. Ülkeleri 'iflas etmiş' durumda. Elinde sadece yalan haberler ve %300 enflasyon var, üstelik durum giderek kötüleşiyor. İran sadece laf üretiyor, icraata geçmiyor" ifadelerine yer verdi.
- İran, ABD'nin Hürmüz Boğazı üzerinde "tam kontrole" sahip olduğu yönündeki açıklamalara karşılık, Boğaz'ın hâlâ kapalı olduğunu ve İran'ın şartları kabul edilene kadar yeniden açılmayacağını bildirdi.
- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) günlük ham petrol üretimi, Temmuz'da önceki aya göre 1 milyon 659 bin varil artarak 23 milyon 632 bin varile yükseldi.
- İran, Basra Körfezi ve Umman Denizi'nde son yıllarda meydana gelen petrol kirliliğinin ülkenin kıyı bölgelerinde büyük çevresel zarara yol açtığını belirterek, sorumlulardan tazminat talep etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.